1/1

Av
is

o
n.

º
88

07
/2

02
4/

2

26-04-2024

N.º 82

 2.ª série

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS, ECONOMIA E MAR E AGRICULTURA
E ALIMENTAÇÃO

Direção-Geral de Recursos Naturais, Segurança e Serviços Marítimos

Aviso n.º 8807/2024/2

Sumário: Consolidação da mobilidade interna na categoria, no mapa de pessoal da Direção-Geral de
Recursos Naturais, Segurança e Serviços Marítimos, da técnica superior Isabel Teresa Flores
Figueira.

Consolidação da mobilidade interna na categoria, no mapa de pessoal da Direção-Geral de Recursos
Naturais, Segurança e Serviços Marítimos, da técnica superior Isabel Teresa Flores Figueira

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
torna-se público que, ao abrigo dos n.º 3 e n.º 5 do artigo 99.º da Lei Geral do Trabalho em Funções
Públicas, por despacho, de 29 de outubro de 2021, do Diretor-Geral de Recursos Naturais, Segurança
e Serviços Marítimos, obtida a anuência do respetivo serviço de origem, foi autorizada, com efeitos
a 1 de outubro de 2021, a consolidação da mobilidade interna na categoria, no mapa de pessoal desta
Direção-Geral, da técnica superior, Isabel Teresa Flores Figueira, com remuneração idêntica à atual-
mente detida.

25 de março de 2024. — A Diretora de Serviços de Administração Geral, Fernanda Bernardo.
317529668